



Giriş Tarihi: 5.2.2018

'Hata değil dizayn'



ABONE OL

Google News



"Karşı karşıya olduğumuz sorun 'hakem hatası' şeklinde izahı mümkün olmayan 'Türk Futbolu'nun Dizayn' edilmesi sorunudur. Bu düzene direnen tek güç Fenerbahçe'dir ve karşılaştığımız sorunlar tesadüf değildir"

F.Bahçe Teknik Direktörü [Aykut Kocaman](#)'ın Giresun maçı sonrası fitilini ateşlediği ve hakem hataları üzerinden yaptığı göndermelere kulüp de destek verdi. İşte o açıklamadan bölümler:

Karşı karşıya olduğumuz sorun "hakem hatası" şeklinde izahı mümkün olmayan bir sorundur. Karşı karşıya kaldığımız sorun, "Türk Futbolu'nun Dizayn" edilmesi sorunudur.

İLK yarı devam ederken Kulüpler Birliği tarafından TFF'ye bir ziyaret yapılmış, "Türk Futbolu'nu Dizayn Faaliyetleri" örnekleri ile aktarılmış, TFF Başkanvekili Hüsnü Güreli'nin, yönetici Cengiz

SON DAKİKA

Zülfikaroğlu'nun TFF kurullarına nasıl müdahale ettikleri örnekleri ile anlatılmıştır.

FETÖ'nün Temsilciler Kurulu'ndaki ve hakem camiasındaki gücünü sürdürdüğü TFF'de etkili bir FETÖ temizliği yapılması, başta MHK olmak üzere TFF kurullarının değiştirilmesi, şaibeli hakemler ile yolların ayrılması ve VAR sistemine geçilerek toplumsal memnuniyetsizliklerin önüne geçilmesi istenmiştir. TFF Başkanı da bu talepleri en geç lig arasında değerlendireceği ve gerekli tasarrufların yapılacağı sözünü vermiştir.

TFF, Kulüpler Birliği'ne verdiği sözleri tutmamış, şikayet edilen düzenini sürdürme yönünde iradesini ortaya koymuştur. Bu irade, en çok bu düzenin tesisi için kendini adanmış aktörleri cesaretlendirmiş, operasyonlarına kaldıkları yerden devam etmeye başlamışlardır.

Teknik Direktörümüz Aykut Kocaman tarafından dile getirilen tam da budur. Bu düzen, futbolun köşe başlarını tutmuş olduğundan, haklı haykırıışlar bile rüzgara karşı fısıltı şeklinde duyulmakta, suçluyu ifşa eden eleştirilmektedir. Karşı karşıya olduğumuz durumu "hakem hatası" şeklinde yorumlayan ve büyük resmi görmeyenler ya bu düzenin bir parçasıdır ya da art niyetlidir.

Taraftarımız bilmelidir ki bu düzene karşı savaşan tek güç Fenerbahçe'dir. Bu yüzden karşılaştığımız sorunlar asla tesadüf değildir. Korkarak geride duranlar, korkup susarak bu düzende galip olamazlar. Bu düzenin galipleri en baştan bellidir.

Fenerba hçe olarak, toplumu en çok kutuplaştıran konu olan futbolda adaletsiz düzen değişinceye kadar TFF ve MHK'nin ensesinde olacağımızı, hakemlerin attıkları her adımın takipçisi olduğumuzu, TFF ve MHK ile ilgili idari ve adli haklarımızı son dereceye kadar kullanacağımızı, tek başına bu düzeni değiştirene kadar mücadele edeceğimizi kamuoyuna deklare ederiz.

Adil bir yarışma ortamında, Aykut Kocaman önderliğindeki takımımız şampiyonluğa ulaşacak güçtedir ve mücadelemiz hem saha içinde hem de ilgili merciler nezdinde sürecektir.

KOCAMAN 20 HAFTANIN RAPORUNU ÇIKARDI

Fenerba hçe Teknik Direktörü Aykut Kocaman, sezon başından bu yana bireysel hatayla yenilen goller ve hakemlerin kendilerine karşı olan tavırlarından şikayet ediyor. Teknik heyet, İlk 20 haftanın raporunu hazırladı. Bu rapora göre 5 maçta bariz hakem hatalarıyla puan kaybedildi. Şu ana kadar yenilen 24 golün 14'ü bariz bireysel hatadan kaynaklandı.

HAKEM HATALARI

1. HAFTA: Göztepe maçının 23. dakikasında skor 1-1'ken Rotman'ın Alper'e topsuz pozisyondaki tekmesine kırmızı kart çıkmadı.
7. HAFTA: Akhisar maçının 82. dakikasında Fenerbahçe 1-0 mağlupken Alper oyundan hatalı atıldı. TFF, direkt kırmızı olmasına rağmen Alper'in 1 maçlık cezasını kaldırdı.
10. HAFTA: Kayserispor maçı 3-2 devam ederken, ceza sahası içinde Janssen'in baldırına basılmasına penaltı kararı çıkmadı.
17. HAFTA: Konya deplasmanında maç 0-0 devam ederken, ceza sahasında Giuliano'nun itilmesine penaltı verilmedi.
19. HAFTA: Trabzon deplasmanında önce Pereira'ya ardından Kucka'ya kırmızı kartlar verilmedi. İlk 20 dakikadaki bu kartlar çıksa, rakip 9 kişi kalacaktı.
20. HAFTA: Gençlerbirliği maçında hakem Issah ve Sessegnon'a kırmızı kart göstermedi.

Son dakika: Akrep Nalan hayatını kaybetti! Akrep Nalan neden öldü?

Son dakika haberi: Rusya-Ukrayna savaşında Bay çalışıyorlar!